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CODICE FISCALE DEL CONIRIBUENTE (6bbrigatÒriol

DAT| DÉL ewNME (P.r 
'è 

@n

ooNTR|BUENTE RUM,IO
OATA DI NASCIIA

GIORNO MESE

:ltjlzl:]j ouadrc K coDrcE FrscArE DEL RAppREsENraN rE o TUToRE

COMUNE (o Sialo ssie.o) Dl NASCFA

ANAGRAFICA

Da comrrilare ÌPoLoGlA 0/€ p6z, d ) lNolRlzzo

dal1l1l211a a a datà
dipresentazlone FRAzloNÉ

ooiftcluo FlscArt
aL 01r0112018

DOMICILIo FISCALE
aL 01/01/2019

DATA OELLA VARIAZIONE

FAD

MOD 730
OIPENDÉNII

SENZA
sosTtru ro

N. modelli ) Barrare la cas€lla pd dcliedee die&seE if,fonnalo dlretEmènb dal soqselto che
compilall - pEsta I as3isten:a fiscrlo dl eventuall cofludcazloni dell'Agénzia delt€ Enratè FIRMA DEL CONTRIBUENTE

ROSSANA RUMMO



0439829 RUl,tr4O ROSSANA coolcE FtscalE RMMRSN53MT OF8 3 9O Moo. .rTl
OUADRO B - Redditi dei fabbricati e altri dati
SEZIONÉ I. REOOITI DEI FABBRIGATI

SEZIONÉ II - DAIIRELATTVI AI CONTRATTIDI LOCAZIONE

E ASS'MILATI

SEZIONE II , ALTRI REDDITI ASSIMILATI A OUELLI DI LAVORO DIPENDENTE

SEZIONE III . RITENUTE IRPEF E AODIZIONALE REGIONALE ALL1RPEF

§EZIONE IV . RITENUIE ADDIZIONALE COMUNALE ALLIRPEF

SEZIONEV . BONU§ IRPEF

SEZIONE I - REDDITI DI CAPITALE. LAVORO AUTONOMO E REDOIII DIVERSI

SEZIONE 
'I 

. REDDITI SOGGETTI A IASSAZIONE SEPAMTA



coolcE FlscaLE RMMRSN53M? OF8 3 9O MOD,N,fI4439829 RUMMO ROSSANA

OUADRO E -Oneri esDese
SEZIONE I - SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 19V",26%,3ook o3s%

SEZIONE II - SPESE E ONERI PER I QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REODITO COMPLESSIVO

SEZJONE III A . SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO ÉOILIZIO, PER MISURÉ ANTISISMICHE E BONUS VERDE

2016 10693461005 1.540 ,oo

.l

20L6 133642r1006 3 3-630 ,oo

SEZIONE III B - DATICATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI&IMOBILI EALTRI DATIPÉR FRUIRE DELLA DETRAZIONE

571 00058

00058

SEAONE III C . SPESE PER L,ARREDO DEGLI IMMOBILI E IVA PER ACOUISTO ABITAZIONE CLASSE A o B

SEZIONE IV - SPESE PER INTERVENTI OI RI§PARMIO ENERGETICO

SSZIOIIE \' . DETRAZIONE PER GLI INOU}LINI CON CONTRATTC OI LOCAZIONE

SEZIONE VI . ALTRE DETRAZION} O'IMPOSTA

SPESE PER CANONI DI LEISING

SPESÈ SANTI'.RIE PER PERSONE CON OISABILIIA

ANNO CODICE FìSCALE ,l!,,frB"i:l ,:H.,"ù.;i ^fl3'" MpoRro sprsa



0439829 RUMMO ROSSANA

ADRO F.
co0lcÉ RMMRS N 5 3M7 O F8 3 9O

dati
SEZIONE I - ACCONTI IRPEF, ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIVI AL 2018 TRATTEI{UII E/O VERSATI GON F24

F1
ffl .00 trll

SEZIONE II - ALTRE RITENUTE SUBITE DIVERSE DA QUELLE INDICATE NEI QUADRI C E D

SEZIONE IIIA " ECCEDENZE RISULTANTI OALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

SEZIONE IIIB - E6CEDEI.IZE RISUL-TANTI OA OICHIARAZIONI INTEGRATIVE A FAVORE PRE§ENTA-TE OLTRE L'ANNO SUCCESSIVO

F4

00 00 a)a

SEZ!ONE IV . RITENUTE E ACCONIISOSPESI PER EVENTI ECCÉZ'O'{ALI

SÉZIONE V . i'ISURA DÉGLI ACCONTI PER L'ANNO 2019 E RATEAZIOHE DÉL SALDO 2018

F6

Vsam6nù diac@ro
|RPEF h fiieft iniriorè

Bamr6 h casdla per non efisltuaè
r voÉaMli di a@n1o add.l€ @mlnar€

VeBam6n0 di a@onlo add.le
conrunale in misuÉ inleriore

B.6re ,a esolla pe..on efiettùae
i wr$ment di acconro eddae sé@

VeÉhenli di acaonlo cedde sece
in mLsùB inl6àoe

NuÒero rate (in caso drdicr arazion€ co.gùnta indi€e
il dalo solo nel modèùo dél dichiaÉ.le)

i
I

ml
SEZIONE V' - SOGLIE DI ESENZIONE ADDIZIONALE COI'ìUNALE NON DESUMIBILI DAL MOD, 730 sÉztoNE vI - LocazoNt BREVT

a@to 2019 Ar
F8

SEZIONE VIII . DAII DA INDICARE NEL MOD. 730 INTEGRAIIVO

F9
Ot àìl1RPFF m

F't0 @n il mod6llo F2.{ per il crèdlÒ
veEamealo di aìlre imposte RpFF (ìa Rehnare 00

SÉZIONE IX . ALTRI DATI

G - Crediti d'imposta
§EZIONE I - FABBRICATI

G1
crèrr[.ne6ùrsrÒ bslduo

D€edslèpnma@sa dEhÉla2l@ m,2018 nèj mod. F24 Oo-l
G2

SEZIONE II . REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONOI PENS|ONE

SEZIONE III , REDDITI PROOOTTI ALL'ESTÉRO

SEZIONE IV . IMMOAILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO

G6

SEZIONE V . INCREMENTOOCCUPAZIONE

SEZIONE VIII - EROGAAONI SCUOLA

SEZIONE VII - EROGAZIQNI CULIURA

SEZ'ONE IX - NEGOZIAZIONE E ARBITRATO

@ il Mod. F24l l 1610dedilo

SEZIONE X . VIDEOSORVEGLIANZA

730 ich€ qoindj rcn sa.e rimbdsat dd scrituto dlmpo6ta)



0439829 RUMMO ROS SANA

AUADROE -Oneri espese
CODICE FISCALE RMMRSN5 3M7 O F8 3 9O *oo.n.f-7l

§EZIONE I . SPESE pER LÈ QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 19y",26./r,30o/" o 35./,

SEZIONE III

E5

SEZIONE II - SPESÉ E OIiÉRI PER I OUALI SPETTA LA DEOUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO

A . SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EOILIZIO, PÉR MISURÉ ANTISISMICHE E BONUS VEROE

13092281008 34 . 650 oo247't 1 2 5

l:

SÉZIONE III B - DATI CAI'§TALI IDENIIFICAT'VI DÉGLI IMMOBIL' E À,LIRI DATI PER FRUIRE DELLA DÉTRAZIONE

SEAONE III C - SPESE PER L'ARREOO DEGLI IMMOB,LI E IVA PER ACOUISTO ABITAZIONE CLASSE A o B

SÉzIONE IV - SPESE PER INIERVENT' DI RI§PARMIO ÈNERGETICO

SEZIONÉ V . OETRAZIOT.IE PER GL, INOUILII'II COI.I CONTRATTO DT LOCAZIONE

SEZIONE VI . ALTRE OETRAZIONI O'IMPOSTA

EROGAZIONI LIBER^LI N FAVORE OELLE ONLUS, OV EAPS

rva PER acolrs-ro aglTAzloi{È
ClAssE ENÈRGEICAA o B

PN'ICOLARI

ANNO nFoLOGrA cootcE FtscaLE *,f;fftI "T;",*f" "liìr" MPoRrosPEsa



0439829 RUMMO ROSSANA

OUADROE-Oneri espese
coorcE FtscALE RMI4B.SN5 3M7 0F8 3 90 MOO. N. -:ìI Ji

SEZIONE | ' §PÉSE PER LE QUALI SPETTA LA DETR-AZIONE D IMPoSTA DEL 19%,26%,30% o 35%

SÉZIONÉ II - SPESE E ONERI PER I QUALI SPETTA LA DEDUZIONE OAL REDDITO COMPLESSìVO

SPESE PER CANONI TII LEASING

SEZIONE NI A - SPESE PER |NTERVENTI OI RECUPÉRO DEL PATRIMONIO EDILIZIO, PER MISURE ANTISISMICHE E BONUS VERDÉ

571

E41

CODICE FISCALE

I ,00

,00

,00

SEZIONE III B - DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DEIRAZIONE

SEZIONE lll C - SPESE PER L'ARREDO 0EGU lMMoBlLl E IVA PER ACQUISTO ABITAZIONE GLASSE A o B (DEIRAZoNE DEL 5o%)

SEZIONE IY . SPESE PER INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO

SEZIONE V - DETRAZIONE PER GLI INAUILINI CON CON-TRATTO DI LOCAZIONE

SEZ'ONE VI , ALTRE DEIRAZIONI D'IMPOSTA

EROGAZLONI LIBERÀII IN FAVORE DEILÉ ONLUS OVEAPS

C|-CSSE ENERGENCAA! B

Aknd ;'nA; ."*-lfukn dditu,ir "_.:i;'_



0 43982 9 RUMMO ROSSÀNA

là";Éà1"S

MODEILO 730-I redditi 2ot8
Schedo per lo scelto dello destinozione
dell'8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF

Do 
-consegnore unitomente ollo dichiorozione Mod .730/2019 ol sostituio d'imposto, ol C.A.f .

o ol professionisto obilihl,o, utilizzondo l'opposito busto chiuso conkossegnolu sui lembi di chiusuro.

CONTRIBUENTE

o
no

,P

§

d
i

coDtcE ftScA[E
(obbligolorio) Rl,n4RSN 5 3M7 0 FB 3 90

COGNOME (per le doine indicore ilcosnome do nubilel IoME

ROSSANA

SESSO (Mo r)

E

PROVINCIA kislo)

NA

DATI

ANAGMTlcl RUM}IO

DATA DI NASCIIA
GiORNO MESE

30 | 08

COMUNT (O SIATO ESTERO} DI NASCTTA

ANNO

195 3 NAPOLT

tE SCEITE PER

-

E
IA DESTINAZIONE DEI.TOTTO PÉR MIILE, DET CINQUE PER MIttE E DEt DUE

DELTRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ATTERNANVE FRA TORO.

PERTANIO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E IRE TE SCEITE.

PER l-A DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MlttE DEII'IRPEF (in <oso di s.etio FTRMARE in UNo desti spozi soriosronfil

SIATO CHTISA CATTOT.ICA UNTONE CH|ESITCR|SIANE AVVTNn$E ASSTMBI EE Dt DrO tN TTAUA

PER MII-LE

t E

SCETTA

ù

I

E

CHIESA EVANGEUCA VAIDESE
(Unicrc dele €liese llxtdst e Vol{ed)

*****************rr**

cl lsA aPoSToucA rN [Aua

CHIESA EVANGEUCA I.UTEMNA
IN ITAUA

- 
1. "...:...1......1.
UNIONE CRISIIANA EVANGEUCA

BAM$A D'IIAUA

SACRA ARCIDIOCESI
OTTODOSSA D']IA[IA ED ESARCAIO

PER TEUROPA MEIIDIONAIE

.-..".:i:1..:.....:.
UNIONE INDUISIA TIAUANA

UNIONE COMUNITII EBRAICHE
TAUTAM

...:,,......,.-...:1".

UNIONE BUDDHISIA ITAIIANA

ISTIIUTO BUDDISIA ITAIIANO
SOKA GA(KAI {IBISG}

********************

AWERTENZE
Per esprimere lo scelto o fovore di uno delle ìstituzioni beneficiorie dello quotn dell'otto per mille dell'lRPEf, il contribuente
dwe àppotre lg proprio firmo nel riquodro corrispondente. Lo scelto àeve essere fotto esclusivomente per uno delle
ist;tuzioni beneficiorie
Lo monconzo dello firmo in uno dei riquodri previsii costituisce scelto non espresso do porte del contribuente. ln lol coso,
lo riportizione dello quoto d'imposto nbn ottiibuito è siobilito in proporzionà olle scelÉ espresse. Lo quoto non othibuìto
spettonte olle Assemblee di Dio in ltolio e ollo Chieso Apostolicd in ltolio è devoluio ollo gestione stoiole.



0439829 RUMMO ROSSANA

coDrcE Frsc,\F I nur,ursNs:lllora:go l

SCETIA PER lA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MlLU DELL'IRPEF {in roso di §.elto FIR TIARE in uNo desli spozi sottostonti}

sOsTIGòIO DELYOLONIARIATO E DELTI AI.TRf ORGANIZZAZIONI TINANZIA}JIEMO DETIA RICERCA SCITNIIFICA E DEIIA UNIYERSTTA'
NON t UCRA',ITVE U tmUTA', SOCIAIE, DÉur ASSOOAIONI D{ PROMOZTONÉ

SOCAU E DII"IE ASSOOAZONI E TONDAAONI RICONOSCII.IIE CHE OPfRANO
NEr SErTOf,r Dr CUr ArrARr. 10, C. r, tEr AJ, DEL D.IGS. N.460 DEt t997

FIRMA

bè.ef i.iorio lryeituole)

b6i6t cìorio lovèituolél

TINANZI,AMENTO DETLA RICTRCA SANITARIA FINANZIAA,IINIO DEIU ATTMIA' Dl IUIII,A,
PROMOZIONE E VAI.ORIZZAZIONE DEI BENI CULTURAU E PAESAGGSNCI
(SOC,GETn B CUI AU'ART. 2, COMrilA 2, DEl. D.P.C.M, 28 IUGUO 20i61

FIRMA

9?3?7510581 |

c"di." l -"l",lJ
benéficiorio{eventuoeJ L

SOSIEGNO DTUE AMUTA' SOCIAU SVOIIE DAL COIAUNE DI RTSIDENZA

FIRMA-i"j1"--1--""------]----i----,i
bfièlicìorìo (àsn,olèJ t...,....."",.

nRMA*****:*--ii:i:--a::.i"1ii.---.

SOSTEGNO DIGU INTI GESTORI DEI]f ANEE PROTIIÌ!

HRMA

bèneficiorio {dshEle)

sosr[GNo arr-E assoctazoNr SPoRIvr D{tFTANnsncHE Rt€oNosc[m
AI FINI SPORIIVI DAt CONI A NORMA DI TEGGE CHE WOTGONO

UNA RII.EVANTE AMVTA' DI INTERESSE SOCIAIE

1".....,-.,-..

AWERTENZE
Per esprimere io scelto o lovore di uno delle finolitò destinotorie dello quoto del
proprio lirmo nel riquodro corrispondenb. ll contribuente ho inolke lo fqcohò di
Lo scelic deve essere futo esclusivomenie per uno solo delle finolitù beneficiorie.

t***."******

codicè ffslé dd , . I
bdeftclono (e6hiol€l

cinque per mille dell'IRPEF, il contribuente deve opporre lo
indicore onche ìl codice fiscole di un soggetto beneficiorio.

SCETTA PER LA DEST|NAZ|ONE DEt DUE PER Mll,lI DEII'IRPEF 1in coso di scelrq FIRMARE nello spozio sottosronb)

PARIIIO POUTICO

.oo., F;;l FIRMA

AWERTENZE
Per esprimere lo scelto q fovore di uno dei portiti politici beneficiori del due per mille dell'lRPEF, il contribuente deve opporre lo proprio firmo
nel riquodro, indicondo il codice del portito prescelto. Lo scelh deve essere fqtlo esclusìvomente per uno solo dei portiti politici beneficiori.

ln aggiunta a quanto indlcato nell'informa,iva sul lrattamenlo dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa che i dati personali
del contribuente verranno utilizzatì solo dallAgenzìa deue Entrate per attuare la scella-
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QUADRO A - Redditi dei terreni

ROSSANA
COMUNE (o Stato èsteb) Dl NASCIIA

!1:!fl o"*. * coorce FlscAlE oÉL RAppREsENraNÌE o ruroRE

OAIA DELIÀ VAR|AAONEGIORNO MESE

IPOLOGIA (Va, pi@, M.) lNolRlZzO

CODICE FISCALE DEL CONTRTEUE TE (obbtigalorio)

DATI DEL
CONIRIBUENTE

ANAGRAFICA
Da compilare

dd1l1l2O18 elladala

della did arazione

DOMICILIO FIIìCALÈ
aL 01r01/20't8

OOMICILIO FISCALE
AL 01/01/2019

'lo

AO

AD

c

F,I

F

F

F

BARRAAE LA CASELT.A

c = co.,uge 1Fl = Pimo rali.
F = Figlio
A = Allrc
o = Fa6co.d,sbr'ré '

3

4

5

MOD. 730
DIPENDÉNII

SENZA
sosllltiTo

N. modelli ; BararÉ la casena pel .idlidelc dj esserc tntorhato dtlEÉrmonte dal soggeto ctìecompilali J prEst l'aslistèrEa fiEcalo dt €vontuati comuntcazioni detl Agenrta ctelte Èntsatè F!RMA DEL CONTRIBUENTE

ROSSANA RUMMO



A439829 RUMMO ROSSANA .LABOLè-:C RM4RSN5 3M7 0 F8 3 90 MoD.N.fI
OUADRO B - Redditi dei fabbricati e altri dati
SEZIONE I . REOOI-'I DEI FABBRICATI

SEZIONE II . DATIRELATIVI AI CONTRATTI DI LOCAZIONE

SEZ|ONE II - ALTRI RÉDDITIAS§IMILATI A QUELLI OI LAVORO BIPENDENTE

SEZIONE III . RITENUTE IRPEF E AODIZIONALE REGIONALE ALL1RPEF

SEZIONE IV . RITENUTE AODIZIONALE COMUNALE ALL1RPÉF

SEZIONEV - BONUS IRPÉF

SEZIONE I . REDDITI DI CAPII LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI

SEZIONE II . REODI'II SOGGÉTTI A IASSAZIONE SEPARATA



ETABORATOCOOICE TISCALE RI4MRSN5 3M7 O M0o. N. r-1-l0439829 RUMMO ROSSANA

QUADROE-oneri espese
SEZIONE I " SPESE PER LE QUALI §PEITA LA DETRAZIONE D'I}IPOSTA DEL 1

lr50l u

3O"/, o 35"/,

571 00058

00058

0000

5'7 L

.:

0000

7

'l

SEZIONE II . SPESE E ONERI PER I QUALT SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO

SEZIONE III A " §PESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EBILIZ IO, PER MI§URÉ ANIISISMICHE E BONUS VERDE

SEZIONE III B - DATI CATASTALI IDENTIFICATM DEGLI IMMOBILI E ALTRI DAT! PÉR FRUIRE DELLA DETRAZIONE

SEZIONE lll G - SPESE PER L'ARREUO OEGU IMMOBILI E IVA PER ACaUISTO ABIIAZIONE CLASSE A o B (DETRAZONE DEL 50%)

SEZIONE IV " SPESE PER INIERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO

SEZIONE V - OETRAZONE PER 6LI INOUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE

S€ZIONE VI . ALTRE DETRAZIONI O'IMPOSIA

SPÉSE PER ACOUISIO O COS TRUZIONE DI ABIIAZIONI OATE IN LOCAZIONÉ

EROGAZIONI LIBÉRALI IN FAVORE OELI.E ONLIJS, OV É APS

ASSEGNO I

CLAS§E ENERGEiC-A A o B



o439829RUMMoRossANAELABoR.ATocoolcÉr|sco.E@,voo,N'l-l
QUADRO F - Acconti, ritenute, eccedenze e altri dati
SEZ,ONE I . ACCOltlTl IRPEF, ADDIZIONALE GOIIIUNALE E CEDOLARE SECCA RELAIIVI AL 2018 TRATTENUTI E/o yERSAT| coN F24

RMMRSN 5 3M7 O F8 3 90

F1
a0 OC

SEZIONE II . ALTRE RIT€NUTE SUBIIE D'VERSE DA QUELLE INDICATE NEI QUADRT C E D

ECCEDENZE RISULTANTI DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

SEZIONE III-B - ECCEDÉNZE RISULTAN'TI DA DICHIARAZIONI INTEGRATIVE A FAVORE PRESET'ITATE OLTRE L'ANNO SUCGESSIVO

ao

SEZ'ONE 
'V 

. RITENUTÈ E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI

SEZIONE V . MISURA DEGLIACCONTI PER L'ANNO 20'19 E RATEAZIONE DEL SALDO2O,Is

Bamre lé cas.lla per non silsituae Vé66m6nli dl a@nlo
IRPEF in misuÉ infe.ùe

Bamr6 la c€s€lla per no. 6lteu@@
r Èlsffiri dì ac.onto .dd lè cohunro

Vorsame.! di aHonlo add.b
comunalo in f,iEura nleriore

B.mÉ la @s6la per @n èttenwe
ì veÉahènb di accon!, cedda@ §€c.a

Veementi dia@nlo celolaE se
in misùÉ mfen:oe

.00

Nume.o Elè {in €so di dachiarazbn€ @nglunla indic€r€
il daio solo n€l modeto d6l dich'aÉntei

SEZIONE VI . SOGLIE DI ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE NON DE§UMIBILI DAL MOD. 730 SÉZIONE VII . LOCAZIONI BREVI

ct)
F8

,00

S€ZIONE VIII . OATI DA INDICARE }IEL MOD. T3O INTEGRATIVO

F9 lmport.lmbo6aù
no

crÉdLrL utiLrTati
@n ilmÒdelro F2,l per I

vesam6nro diqre iTplsre tRP, i
SEZIONE IX - ,ALTRI DAII

QUADRO G -Crediti d'imposta
SÈZIONE I " FABBRICATI

G1
cedno dadutsr. radÙo 1

p4ma @sa a"r.,.**

crèdlio '? dtcui 3

@mp€n6alo
2018 m rel mod. F24 rm

G2

SEZIONE II " REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONOI PENSIONE

REDDITI PROOOTTI ALL'ESTERO

SEZIONE IY . |MMOBILI COLPITI DAL SISMA IN AARUZZO

sEzloNE l

SEZIONE V , INCREMENTO OCCUPAZIONE

SEZIONE VIII " EROGAAONI SCUOLA

SEZIONE X . VIDEOSORVEGLIANZA

SÉZIONE VII . EROGAZIONI CULTURA

SEZIONE IX . NEGOZIAZIONE E ARBTTRATO

da com

SEZIONE XII " APE



0439829 RUMMO ROSSANA

QUADROE-Oneri espese
É-ABOR7\TO RMMRSN 5 3M7 O F8 3 9O f-sllti(jo N.

E2

E3

SEZIOTIE I . SPESE PER LE QUALI SPETIA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 3t"1. o 351d

SEZIONE III C - SPESE PER L,ARREOO DEGLI IMITIOBILI E IVA PER ACOUISTO ABITAZIONE CLASSE A o B

§EZIONE II " SPESE E ONERI PER I QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDD'TO COMPLESSIVO

SEZIONE III A . SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO OEL PATRIMONIO ÉOILIZIO, PER *IISURE ANTISISMICHE E BONUS VERDE

E
13092281008 1 34.650 ,oo247't

.00

SEZIONE III B . DA'TI CATASTALI IDENIIFICATIVI DEGLI IMMOBIL' E ALTR! DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE

SEZONE IV - SPE§E PER IIITERVENII DI RISPARMIO EI'IERGETICO

SEZIONE V - BETRAZONE PER GLI INQUILINI CON COI'ITRATIO DI LOCAZIONE

SEZIONE VI . ALIRE DE-'RAZIONI D'IIUPOSTA

SPÉSE PER CAXONI DI LEASING

EROGAZIONI LIBER^LI IN FAVORE OELLE ONLUS OV E PPS

IVA PER ACAUìSIO ABIIAZONE
CLASSE ENERGEICA Ao a

afo,o Yf,*

ASSEGNO 1

ANNO rlPoLocr^ CODTCE F SCALE lx'rir:lr,"#.1fi;{ Nyr:,.



A439A29 RUMMO ROSSANA

OUADROE-Oneri esDese
ELABCRAiC RMMRSN5 3M7 OF8 3 9O

SEZIONÉ I . SPESE PER LÉ QUALI SPETTA LA DETRAZIoNE D IMPOSTA DEL 19yo,26%.3Or o 35%

SEZIONE II . SPESE E ONERI PER I OUALI SPEITA LA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO

EI

É2

SPESE PÉR CÀNONI OI IEA9NG

H501.

SEZIONÉ III C . SPESE PER L,ARREDO OEGLI IMMOBILI E IVA PER ACOUISTO ASITAZIONE CLASSE A O B

SPÉSÉ ARREDO IMMOA]U
OC

SEZIONE I'I A . SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO. PER MISURE ANT'SISMICHE E BONUS VERDE

fi
,00

0n

,00

SEZIONE III B - DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALIRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE

SPESE PER INTERVENII DI RISPARMIO ENERGETICO

SEZIONE V ' OETRAAONE PER GLI INQU'LINI CON CONTRAIIO DI LOCAZIONE

SEZIONE VI . ALTRE DETRAZIONI D'IMPOSTA

INTERESSI PER MUIU! IPOIÉCARI
PER L'ACOU SIO DÉIL'ABITA2IONE PRINC]PALE

SPESE iiEOICHE E OIASSISIENZA OIPERSON€ CON OISABILIIA'

EROGAZIONi LIBERAL] IN FAVORE DÉLLE ONLUS OV EAPS

LVA PER ACOIJISIO AB]IAZIONE
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r,rodello r'r. fJ_l
MODELLO 730-3 redditi 2018
prospetto di liquidazione rslativo all'assistenza fiscale prestata

I z:O ."t;ti"or;"o I z:o i","s-,i-

Àg.""i. ffi Tl lhp€rcod inbmorc ilor,ribueiG di enrd: cmu.(ozioii f"ì conuricozone dori B'ilrori T- soriMo, caF
a.Én Ef a Eè €* L-l delrrg@io d.ll. Fnt'qe ElotiÈ 6110 proFte di+iorozior€ Ll CaF o prch$:o.i,E LJ 6 p@tEsion,'rù non del6soi.

coDlcE Flscau

011 972-100r5 CAF NAZ.DOTTORf COMMERCIA],ISTI 44

COGNOÀ1E E NOÀlE O DENOMINAZONE

SOSNIUTO DIMPOSTA O C*4.F.
O PROf ÉSSIONISIA ABIIJIATO

NESPOI'6ABIIA§SIEÀEAÉSCAII SRGMCR6 5T 5 5 F3 51R SERGIACOMI MÀRIA CRISTIN-A

DCHIAgANII RMMRSN53M7OF8 390 RUMMO ROSSANA

oz
o

,9

g

q

r

ò
!

I

ip

E

CONI,,GE DICHIARANIT

REDD TI DE1 IABBRICAT

REDDTI Dl LNORO D PEND:NTE E ASSIMIIATI 128 - 5"7 A

Redd ro sb,r.zioie prnc poLe. penn€nze l.oi soqgehe o IMU)

Deduziona obibzione pri,cipcle e peninenze Inon scggene c lMUl

732 .110
Cohpens pèr slilfdò sporrive (l li,fi. rr sri.h-. , ur rileiuL, d litÒlo

Delrozionè pà conitige o corico

De,"z, r. p:' fg " co ;c

Ltlterlorr r.lctcz,one per I-oilo ccr ro
òe[ozi,]iè per.hri lomi ror o ccric.

Deiozione fÉr rè!.,r oss milor c cÉli a l.viì,Ò

Dekozione spe-s-- ler inreryenli di recuFero del pokincnro edilrzio e oe. nlsù.é onilsismiche

DÉrozofe spÉie per r.rervèlri l! 6porm o e

Deìrozio.e IVA cer cccLilo .bitozicie clossè -", e,!ei5r A o B

Derroziori lr,olilini.on conrro,lo di l@ozione e ci{irir ieÌieri

Crediro d'rD.sro De. ;ocqu'r.c ciellc pnrb coso

Credib d imocsto reinreslro o.,.ipoztor,i lofdi penso.e

C€di,o d'isrp,xro per mediozioni

TOTATE DETRAZONÌ E CREDITI D T.,1POs-TA

stc Ér olhi immobili -Sis$o Abiùzo

Credilc d'imposlc pe, 1'obiloziof È

C,ed to a hoÙro per ioso,ioii c!h,o

5t
a
:1
54

55

56
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116

75

a
77

7A

9l
92

93

94

t

':-
I t4
]]5

lmportì do l.orìenère/leGdrc
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RISUTTATO DEI"I.A UQUIDAZIONE

uod"llo N. f i l

t6I

162

I63

164
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t,tod"llo N. f
DATI PER I.A COMPITAZIONE DEI. MODEI.TO F24

::,
238

739

241

u7
243

DA VERSARE

r,rESSACGl

Dichiarante:
Detrazione del 193: spese sanitarie(El e/o E2) rldotte ai sensi di l-egge dÌ Euro 129,00

.r{-aRre.. .cR.r sr rNÀ. . sER.GrÀ.coMr. . . . . - - . .l'sf ^. "f*".,*.' .
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Non e' stata effettuata fa scelta
E' stata effettuata 1a sceÌta per
E' stata effettuata 1a scelta per

Firma de1 datore di lavo.ro o del
rappresentante defl,ente erogènte
o de1 responsabi.le assistènza fiscale de1 C.,A.F.
o de1 professionista abi I itato MARTA CR]STINA SERGIACOM]
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RIEPITOGO DEI REDDM
Sono noortoti oer cidscun iioo d: rèddiro oli imooni deierminoti sullo
b.* di "r""rà indicoto nel corrisoondenii ouàdr; dol coniribuen,e.
che concdrrono ollo determinoziond del redditb complessivo oi [ini lRi
PEF. lnoltre viene riporioio l'ommontore del reddrto dèi lobbricoti loco'
ti con opolicozione dello cedolore secco che quindi non <oncorre ollo
formozià;e del reddito comolessivo.
ln coso di dichiorozione conqiunlo sono riportoti onche gli impo*i dei
redditi del con,uge dichiorontè.

CATCOI.O DET REDDITO IMPONIBII.E E DEI.L'IMPOSTA TORDA
Sono riportoti i doti per Io delerminozione del reddito imponibile e dello
relotivo' imoosto dovLt.
L'imooÉo del reddito imoonibile e otlenulo sothoendo dol redditc: lo de
drrtn. oer l'obitozione orincioole che il soooetto che oreso l'ossistenzo
fiscole ccilcolo r,.,llo bose dei dqti indicoli nelÉ'uodro B; àli oneri deducibili
sullo bose di ouonto indicoho nello SEZ. lldel<i,qdr.o Edelt'4od 730
['imposh: lordo e colcoloto sullo bose delle àliquote corrispondenti ogli
scoglronr dr reddrto.

UQUIDAZIONT DETTE IMPOSII DTI. DICHIARAME E DEI CONIUGE
t .iportoto il risultrrro contobile del colcolo dell'IRPEF e delle oddizionoli
oll'IRPEF che soronno troilenule owero rimborsote dol sosiituio d'imoosro
Nelcoso di compilozione del quodro I l'eventuole credito relotivo'o cro.
scuno imooslo è rioonilo ko I'ommonlore che ouò essere ulilizzolo in
comoensàzione coh il mod. F24 oer il versomLrto di oltre imooste e
l'om'montore che sorò rimborsoto dol sostituio d'imposto
Sono indicod oli imoorti dello orimo e ddlo secondo ò unico roto di occonlo
IRPIF che soràno trotenuri. olh s.odenze do'/ue. dol sostiMo d'imooslo.
E i.rd,coto I'evenrr,ole occonto del 20 per cenlo sui .eddi'i soggetti o tos-
iozione seporolo dello SEZ. ll del quoUro D.
E indicoto Iocconto dell'oddizionole cornunolè IRPEF che sorò hotlenulo,
ollo scodenzo do"ub, dol sostituto d'imposhs
E ,ndrcoto l'ommontore dell'imposlo sostitulivo re)olivo oi compensi percep;li
oer orem, di risultoto e *elfore'oziendole.
E ribonoto Iommontore dello cedolore secco sulle locozioni che soro
kofiànuto o rimborsolo dol sostituto d'imoosto Sono indicofi oli imoorti
dello orimo e dello secondo o unico roto di occonlo dello cedolore'se<.
co chè soronno lroitenut,, olle scodenze dowte. dol sosrituto d'imposto.

ATIRI DAII
Sono rioortoti i doti relotivi oll'ommonlore residuo dei credili d'imDoslo oer
l" "..r,à,i*i ."lt''" .,er il rid.ouidÒ d"ll" 

".;mo 
c"* aer l';".*"^ro

d.ll'*?,""2i.... ..i àli immobili coloiti dol iismo in Abruzzo. oer il rein-
coro delìe onticioàzioii sui {ondi oerisione oer le mediozioni àer le ero-
qo"zioni scr.rolo, der lo neqozioziorie e l'orb;tinto e per lo u;dàiorveqlion-
io che il contiLuente oà utilizore in comoensozione owero rioàrbre
."11" ".."*i* d;hi";zione rlei rerlrliri ^"..h" ;l .".i.1,," d"l .i""'F3é
E indicolo l'ommonlore comolessivo delle soese soniiorie oer le"ouoli sré
frurto dello roteizzozione néllo presente diihìorozione; tòle imÉrto do-
vrò essere riDoriclo nello succeisivo dichiorozione dei redditi àod. 730
oer {ruire dello secondo roto dello detrozione sDellonle
È indicoio il reddib di rihrimenh, lsommo di redJito comolessivo e hose im-
ponibile dello cedolore secco) per lo determinozione delle dehozioni commi
iurote ol reddito (es. detrozioni oer corichi di fomiolio e lovorol e di oltri be-
neficicolleooti ol oorserso di reduisiti redditudli ";li"d "."-;i" IISEE
Sono riooÉori i Jori oer lo detJrm;nozione dÉll'occonto lmJf in nresenzo
di situo:ioni oorticolàri lod esemoio redditi di louoro dioèndentà orodot-
ti in zone di fronnerol. in .o.o Ji modello 730 senzo àstituto nLi riohi
do l4l o 143 sono indicoli oli imooai dello orimo roro dell'occoXro
lrpe[, dell'oddizionole co.unole e dàllo pri.o rtto dell'occonto cedolo-
ré secco comoensoli inlernomente.
Sono oresend i dori relotivi ol credito oer imooste oooote oll'e+ero
disrintà indicozione dello Stor e dellonno'di o.òdùione del rec

o oer imoosle Dooote oll'estero con
ellonno'di o.àdÉi"ne del redd;to
essere uriliz;ote nelle sr,ccessive di-
ntribuente inlendo fruire del credito

eslero; loli ink
chiorozioni de

,llo Stot e dellonno di orò,
i dovronno essere utiliz;ote
quoloro..il contribuente inlenr

NÉNA E DÉT RIGO DIFFERENZA

CATCOI.O DEI.t'ADDIZIONATT REGIONAI.E ATT1RPET

cui sono dovute l'oddizionole regionole e l'od-

Sond indic'oli i redditi fondiori relotivi o lerreni non offittoli e {obbricoti
non locoti. nonché ìl reddilo dell'obitozione orincioole e delle relotive
pedinenze soggetle o lMU, non imponibili- in iluonto l'lrpef e le reloti"e
oddizionoli sono sosiituile doll'lmir. Toli inlormozioni possono oss!mere
rilievo nellombito di preslozroni previdenzioli e ossistenzioli
E indicofic l'ommontoè del residud delle somme reslituitie ol soooeito erooo-E indicofic l'ommontoé del residud delle somme reslituitie ol soooeito erooo-
lore non dedofre nello oresenb dichiorozione che il contribuentÈàuò riooXo-
re nello successivo dicliiorozione dei reddifi owero chiedere o riàbori.
Sono rnfine indicoti i doti relotivi ol credio d'imoosfo oer erooozioni cul-
turo do indicore nello dichiorozione dei redditi Sell'orino sucàssivo.

sismo verificotosi in

CEDOTARE SECCA LOCAZONI
Sono rioortoti l'ommontore dello cedolore recco dovuto. lo differenzo
oositivo'lro cedolore secco dovulo e ritenute efhtuote dol sosritub. l'ec-
tedenzo risultonte dollo precedente dichio.ozione e l'inpoao degli oc-
conti dello cedolore seccci versoti.

GUIDA ALLA TETIURA DEL PRO§PETTO DI LIQUIDAZIONE

fiscole, il coqnome e'l nome o lo denominozione
, del CAF o del probsionisto obilitoto che ho pre-

di iscrizione ol relotino Abo.
.oonome e il nome del conlr _

iunÉ, del coniuge d;chioronte,

§ìolo l'ossislenzo [iscole
contribuenie di eventuoli

,e ollo presente dichioro-
cosellol lnfine viene indi-
retti[icotivo.
to s€ il sostituio. il CAF o
i occedere ollo'dichioro-

ATO DEIIA
orosoetto viene indicolo l'ommontore dell'.moorto.he sorò lrdrienuto
nborioro dol dolore di lovoro o doll'ente oeniionislico in busto oooo
coso di dichiorozione oresentolo in lormo conoiunlo. nel orosàeti-o è
:olo un unico importo àomplessivo che tiene co"nto dello liiuidàzionerico importo complessivo che tìene conlo dello liquidozione

dr enlrombr r conruor.
oto il nume'o delle"rote richieste per i versomenti del soldo
roli occonli.in dichiorozione

Nelàoso di 730 presentoto in ossenzo di un sostituto d'in
effettuore il conouoolio. sono indicoti oli imooai che or
con il modello F24 o"ché soronno rimbo-rsoti doll'Aoenzio
Sono infine evidenzioti oli imoodi do rimborsore oiuro o
voro o dell'ente pensioiisticò nel coso di presentozione

iostitub d'imposto owero direHomente dol

e shoordinorio" e "dekozioni e crediti giò rim-

euro lZ che Dossono essere
Sono infine ;iportoti i drti r

re versotì con il mod. F24
losliluio d'imoorto Per oon; in
no di riferimènto ed il reÉtLvo
noli regionole e comunole è in

certificozione.
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Presa d'atto e consenso al trattamento di dati personali

lllLosotloscritlo,/o, RoSSANA RUMMO

in relazione al regolamento europeo 679/2016 ed al O.Lgs 196/2003 e s.m., dichiara di aver acquisito dalle istruzioni ministeriali del
modello 730/2019, e dall'informauva privacy sul sito www.cafdoc.it tutte le informazioni relative al trattamerto dei dati contenuti
nella dichiarazionè dei redditi modello 730 (ivi comprendendosi l'eventuale scelta pèr la destinazione dell'8, 5 e 2 per mille del
IRPEF) per la quale ha richiesto assistenza fiscale al CAF sopraindicato è pertanto autorizza cAF Do.C, Spa, in qualità di titolare del
trattamento, anche attraverso propri responsabili, altrattamento manuale, informatico e telematlco dei propri dati, compresi quelli
particolari.

L1 .01 .20),9 ROSSANA RUMMO

Firmo del coniribuente

RICEVUIA DEI.T'AVVENUTA CONSEGNA DEI.tA DICHIARAZIONE
MODEILO 730 E DEt MODEU.O 730-3 REDD|I| 2018

ll solloscritto ROSSANA RUMMO

ln quolitò di Di chiarante

Dichioro di cver ricevulo in do odierìo lo copb del Mod. 730 ed ll

dlchiorcrzlone dei redditi 20 1 8

c.F. , RMMRSN,9 3MloFg 3.9_L

prospetlo di liquilczione Mod. 730-3 relotivj do

ROSSANA RIIMMODqto 7'7.A-1 .2019
Firmo del contìbuenle

802186?0588
cAP ,r mou 

-co^,lutÈ-

CORTE DEI CONTI - MAGISTRATI

00195 RM ROMA
NUMERO DITELEFONO 1 NUMERO DI FAX

lFRAzroNE. 
rNDrRtzo E NUMERo crvrco

1vr4!q MAzll\l 10s

-EEDEIlrNNDRdò 

È-MArù

t l
IMPOR'IO

i tMPoRto
IPEl9lIS1MERl
IRPEF DA RII\IBOR§qRE 2 .631 ,AO l- Z.E 1;otl

I 116,00:
----l --

l

-fj_
[MPolro oòo-Eo.r+c ,?ÉqoNerc arunÀei oa rrÀrìrrrnr É 116, 0 0
IMPOR'IOADDI2IONALE REGIONALEALLlAPEF OAR]MBORSARE

IMPOI{TO ADDIZONALE COMUNALE ALL'IRPEF DAIRA'TTENERE H501 32, OO i

[Yr9_Iol99rzorts rgyy9El!]RPEF oA RrMBoÌsARE L
I pnrut natn otrccovio rapEF ptp rL 2o1a I
| ''--':_,,-- ' -,'_:-- '- ,,i_-_ :rrr::::_ |

Ls!9!191! yNcallr,\ o1A!99!qr!PEli9l! 291' 
L

lercor'nooi.zo* su peoorrr e ressaztor.re srprn^rr - f
] ,rccorro aootztorare coMUNAiE rRpEF pER rL 201 9 I + ]

IMPOS'TA SOSIITUIIVA PREMI OI RISULIATO E WELFARE AAENDALE

f.::::: SECCA LOCAZIONI DA RIMBORSARE

]---t -
1l- -+

I
lPR MA RAIA DI ACCOMO CEDOLAAE SECCA PEA IL 2019

+
I sEcoNDA OU{iCA PAÌA OrrcmNIO CDOTARE SECCA PER 

'r 
2019 I

@*-t'@
_._l

-fì;; j-l

,,,r,r.iGAF Do.G.
Dottori Commercialisti

DAII DEI. SOSIIIUTO D IMPOSTA CHE lr" coNGUAGt-ro
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AGENZIA DELLE ENTRATE
MOD, 730.2 PER IL C.A.F, O
PER IL PROFESS/ON/SIA AEILITATO
REDDITI 2O1B

RICEV UTA DELL'AWENU| A CONSEGNA DELLA
DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELIÀ BUSTA
C)Ì'|TENENTE lL MOD 730-1

Modello 730 integrativo

o
1
o

.9

,§

q

;
9

ò

.E

I

E

SI DICHIARA CHE

HA./HAèIò€ CONSEGNATO lN DATA ......i..7.-o:7.,.2ots... .. LA DICHIARAZIONE
MOD, 730/2019 PER I REDDITI 2018, IL MOD.730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO, DEL

CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF. HAIEIANAIO INOLTRE ESIBITO ISOTTOELENCATI DOCUMENTI

RELATIVI AI DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE

DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALLAGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA. TMMITE IL RESPON.
SABILE DELL'ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA É LEGITTIMITA DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI,

IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTMTA NEL MODELLO 730,

SI IMPEGNA N NON SI IMPEGNA N
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELLAGENZIA DELLE
ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE.

ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI
TIPOLOGIA

Dichiarante
N. 1 Modelti CU lavoro dipend. /as s imilati (C sez. I)- Totafe Reddito

Ritenute
Addiz . Regionale
Addiz , Comunale
Acc.Ad. Comunale

Documentazione redditi diversi - Totale reddilo
Ritenute

Spese san.itarle
Spese sost.per ioterv.recupero del patrim.edilizio, misure antisis.e
Destinaz. 5 per mil1e dell'IRPEF: sostegno vofontar., ONLUS prom.soc.

- codice fiscale del soggetto beneficiarioi 9'73'775!058]
Scefta destinazione de.ll'otto per mille del.l 'fRPEF:

- UNIONE BUDDISTA ITAL]ANA

t[4PORlO

1,28.6',10,00
48.498,00
3.839,00
1.158,00

347,00
3.500.00

700,00
3.85s,00

54.683.00

FIRMA DELL1NCARICATO DEL C.A.F. O
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO CONTI STEFANO

FIRMA DEL CONTRIBUENTE ROSSANA RUMMO




